2024年３月 11日

各 位

会 社 名 ドリームベッド株式会社

代表者名 代表取締役社長 小出 克己

 （コード：7791、東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 峰岡 道男

 （TEL．082－271－4201）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

氏 名 新 役 職 現 役 職

武田 浩伸

上席執行役員

営業統括本部 統括副本部長

(兼) ベッド事業部 事業部長

(兼) 第一営業部 部長

(兼) 東京支社 次長

(兼) 営業開発部 部長

執行役員

営業統括本部 ベッド事業部 事業部長

(兼) 営業推進部 部長

(兼) 東京支社 次長

(兼) 営業開発部 部長

大森 秀樹

執行役員

営業統括本部 営業企画室 室長

営業統括本部 営業企画室 室長

久留飛 精敏

執行役員

管理本部 経営企画部 部長

(兼) サステナビリティ室 室長

管理本部 経営企画部 部長

(兼) サステナビリティ室 室長

以 上